Hemos cumplido con todas las resoluciones de Juntas (renerales de Accionistas realizadas y 

hemos reexpresado nuestras cuentas. de Activo y Pasivo de conformidad con el Sistema 
Monetario Integral dictado por el Ejecutivo. 

Los Estados Financieros reflejan una pérdida operacional de S/. 414.775,00 (Cuatrocientos 
Catorce Mil Setecientos Setenta y Cinco 00/100 sucres.), esperando para el próximo año 
mejorar los resultados. 

Guayaquil, Julio de 1.998 

p. GRINASA S. A. $